ПРОТОКОЛ № 21658/ЗКТЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД/3

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК

ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»

г. Москва 15 час.00 мин.  27 декабря 2016 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии

Члены Комиссии

Повестка дня:

О подведении итогов запроса котировок в электронной форме среди

субъектов малого и среднего предпринимательства №21658/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД на право заключения договора на поставку

питьевой воды (далее – запрос котировок №21658/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД).

О подведении итогов запроса котировок №21658/ЗКТЭ-ООО

«ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД на право заключения договора на поставку

питьевой воды

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы

(протокол от 27.12.2016 года протокол №21658/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД/2).

2. По итогам запроса котировок №21658/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД принять следующее решение:

- признать запрос котировок № 21658/ЗКТЭ-

ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2016/СД несостоявшимся в соответствии с

подпунктом 1 пункта 6.11.1 котировочной документации

Решение принято единогласно.

Подписи.